
REF. VIG37135

600 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36812

4
Sovrum  

4
Badrum  

410m²
Planlösning  

2.255m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En trevåningsvilla med imponerande utsikt, en härlig
uppvuxen trädgård, fyra sovrum, en fin planlösning, till
salu bara en kort bilresa från Vigo centrum.

Några minuter från Vigos stadskärna hittar vi denna exceptionella, välbyggda villa
med en charmig uppvuxen trädgård och fantastisk utsikt över Vigos mynning.

Fastigheten, belägen på en kulle med utsikt mot nordväst, erbjuder ett fantastiskt
läge omgivet av grönområden och ligger i ett lugnt bostadsområde.

Villan, byggd och ritad av den nuvarande ägaren 2001, ger ett strategiskt läge och en
fantastisk stil och layout.

När vi väl kommer in i fastigheten välkomnas vi av en lummig trädgård med fruktträd,
ekar, lönnar och en fin, välskött gräsmatta. Exteriören har ett stenbord, en
parkeringsplats och en liten damm.

När vi väl kommer in i villan har vi receptionshallen som fördelar hela
bottenvåningen.

På höger sida har vi ett dubbelrum, ett arbetsrum, ett badrum och en gästtoalett. Mot
vänster sida hittar vi ett hemmakontor, matköket, matsalen och vardagsrummet med
öppen spis som ger utgång till en täckt terrass.

På första våningen hittar vi sovrummet, där det finns det största sovrummet med
eget badrum med balkong med utsikt över mynningen, två sovrum och ett komplett
badrum.

Bottenvåningen erbjuder en parkeringsplats för två bilar och ett litet rum för
förvaring.

Under senare år har vissa bruksinstallationer av fastigheten uppdaterats. Både
byggnaden och installationerna håller hög standard.

Fastigheten skulle vara idealisk för en växande familj som bor nära en storstad,
omgiven av natur och fin utsikt. Bra skolor finns i närheten och snabba förbindelser
till andra områden i Vigo och Pontevedra.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vig37135

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	En trevåningsvilla med imponerande utsikt, en härlig uppvuxen trädgård, fyra sovrum, en fin planlösning, till salu bara en kort bilresa från Vigo centrum.

